ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

MUNICIPIO DE GUASAVE

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

2,172,172,255.50
188,827,542.90
77,327,941.00
95,739,575.13
13,856,205.08
160,040.77
1,743,780.92
0.00

0.00
1,983,344,712.60
0.00

0.00
1,752,436,896.14

154,663,163.30
9,062,369.31
-21,094,102.78
88,276,386.63
0.00

0.00

2,12‘7,697,825.3(8
2,041,692,893.54
1,163,478,178.54
847,771,741.00
30,442,974.00
0.00

0.00

0.00

0.00
86,004,929.84
0.00

0.00
62,435,384.03

23,569,545.81
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

1,952,249,517.67

1,884,986,324.22
1,058,335,470.96
819,447,376.36
7,203,476.90
0.00

0.00

0.00

0.00
67,263,193.45
0.00

0.00
47,436,841.34

4,478,409.56
0.00
8,161,997.32
7,185,945.23
0.00
0.00

2,347,620,561.21
345,534,112.22
182,470,648.58
124,063,939.77
37,095,702.18
160,040.77
1,743,780.92
0.00

0.00
2,002,086,448.99
0.00

0.00
1,767,435,438.83

173,754,299.55
9,062,369.31
-29,256,100.10
81,090,441.40
0.00

0.00

IC-EAA-08-2009

‘ 1y5,448,305.71
156,706,569.32
1D5,142,707.58
08,324,364.64
03,239,497.10
0.00
0.00
0.00
0.00
8,741,736.39
0.00
0.00
14,998,542.69

9,091,136.25
0.00
8,161,997.32
7,185,945.23
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y sop responsabilidad de| emisor
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